

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100805 734	50221200- Cereales procesados	1	ZUCAR 620GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.50	\$54.50	
			Base: 54.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750647511 154	50221200- Cereales procesados	1	CEREAL TRIX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.50	\$57.50	
			Base: 57.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020365700 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.338	JAMON VIRG P	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$160.00	\$54.08	
			Base: 54.08,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102054 841	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$58.00	
			Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$56.00	
			Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750104540 142	50121500- Pescado	4	DOLORES ACEI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$84.00	\$5.00
			Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105530 292	50202306- Refrescos	2	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$53.45	
			Base: 53.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$8.55			
000066144000 001	50161509- Azucares naturales o productos endulzantes	1	AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179163 988	50401800- Fríjoles	3	AU FRIJOL PE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$108.00	
			Base: 108.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100330 338	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00	
			Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000007500 234	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	2	1 2 3 ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.50	\$113.00	
			Base: 113.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

000807680951304	50192900-Pasta o tallarines natural	4	BARILLA PAST	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$48.00
000750179161017	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU HUEVO 30P	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$81.00	\$81.00
			Base: 81.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 164767556505981653971 TR No: 7404

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 08/100 M.N.)	SUBTOTAL \$838.53
	DESCUENTO (\$5.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$8.55
	TOTAL \$842.08

CADENA ORIGINAL

||1.1|A7C96F8C-A6AE-49E5-BDD2-FEECCC1F8B60|2023-01-06T11:55:01|SST060807KU0|KYkT/+Nk9vIrXDan/E1+JYTdIes2++YzLbDcJZubkqtWPrkLLDQ1SNt42iStZxUNCmQDfwHTl4oQ94ebDqNeMOcpu1ZVH9YfcyEA9atsifMMjVsqqF761vKzLd/fZ4clt0NcB+xcBOPpFmHxozVgcNjodHB7tDSdQCApP8eA4PhkfASnFFVkziuN7rOHk+jViNrNlcDfhvN7rlXPoWq63P6R43reADiHrQQGWeyqI5NxSuS6ufPKo3Y5/NKqY8q7ZLvcQ85c/N8fgVTNF+v4CD+aEFzEcl/aNoVWcYimc3vHtBMAZDv9xGy4zk4Mj7eGM1gJ9HlNbPyzCy9PptdSA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KYkT/+Nk9vIrXDan/E1+JYTdIes2++YzLbDcJZubkqtWPrkLLDQ1SNt42iStZxUNCmQDfwHTl4oQ94ebDqNeMOcpu1ZVH9YfcyEA9atsifMMjVsqqF761vKzLd/fZ4clt0NcB+xcBOPpFmHxozVgcNjodHB7tDSdQCApP8eA4PhkfASnFFVkziuN7rOHk+jViNrNlcDfhvN7rlXPoWq63P6R43reADiHrQQGWeyqI5NxSuS6ufPKo3Y5/NKqY8q7ZLvcQ85c/N8fgVTNF+v4CD+aEFzEcl/aNoVWcYimc3vHtBMAZDv9xGy4zk4Mj7eGM1gJ9HlNbPyzCy9PptdSA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

AhaAM771nv6VsvmiqCux3BoKavIbbUAU0Q4kPriUMiEyeLyHUxGd3v6WHwX+9nRSkY1A/ccm1iEiHxCvWz08azQ9zp7MQ/B88TyCzm8O2noQR0kAHxH/B/9eG3soLjYkYw8vNUQFKhlegmzIWulpovTbtokYIPN84FiC5/gfH3l/InNmMBIyiPM6FSyFo/K7jahNkSq4Rp8+dZDJQOx2yLr1qC7JUu6zAISkmxHbSDlFO4niiIakcPq5qf7PwvLLaUgGBcVDtXEjCKUetI1VXugpD520wNehAvYhB4s+iaTdiM128xifkT1Yni5zC3ClPceY5abJWfacoBcZAXs3A==



Lugar, fecha y hora de emisión:	62743 a 06 de Enero del 2023 10:54:01	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	06 de Enero del 2023 11:55:01	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		